

San Marino, 2 settembre 2019/1718 d.f.R.

Prot.n. 100073/2019/MC/ss

Oggetto: PROROGA del termine di scadenza per la presentazione della domanda di ammissione

al corso di formazione preventiva per l'accesso a rapporti di lavoro nel Settore

Pubblico Allargato

Il Direttore della Funzione Pubblica,

vista

la deliberazione della Commissione per il Lavoro n.1 del 30 agosto 2019 con la quale, innovando nella materia, si consente agli iscritti nelle liste di mobilità ed a coloro che siano inseriti in un accordo di mobilità regolarmente siglato di presentare domanda di iscrizione alle Liste di Avviamento al Lavoro anche per l'accesso a rapporti di lavoro nel Settore Pubblico Allargato;

considerato

che il "Bando pubblico per l'iscrizione a corso di formazione preventiva per l'accesso a rapporti di lavoro nel Settore Pubblico Allargato" del 7 agosto 2019 prevede, al punto 5.2, come possano iscriversi al corso di formazione in oggetto, oltre che coloro che risultino già iscritti, anche coloro che abbiano presentato domanda di iscrizione nelle pertinenti Liste di Avviamento al Lavoro;

precisa

che, in linea con la suindicata deliberazione della Commissione per il Lavoro, la partecipazione al corso in oggetto sarà consentita anche agli iscritti nelle liste di mobilità ed a coloro che siano inseriti in un accordo di mobilità regolarmente siglato purché abbiano provveduto a presentare domanda di iscrizione nelle pertinenti Liste di Avviamento al Lavoro indicate al punto 2.1, lettera q) del summenzionato Bando.

Considerata, altresì,

l'imminente scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione al corso in oggetto fissata per il giorno di mercoledì 4 settembre p.v.,

e valutata

l'esigenza di consentire ai soggetti di cui alla sopra richiamata deliberazione della Commissione per il Lavoro che ne abbiano interesse di presentare domanda di partecipazione al predetto corso,

proroga

il termine di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione al corso di formazione preventiva per l'accesso a rapporti di lavoro nel Settore Pubblico Allargato, al giorno di **mercoledì 18 settembre 2019**.

IL DIRETTORE DELLA FUNZIONE PUBBLICA

Avv. Manuel Canti

La presente viene pubblicata nelle medesime forme di pubblicazione del bando pubblico per l'iscrizione a corso di formazione preventiva di formazione preventiva per l'accesso a rapporti di lavoro nel Settore Pubblico Allargato di cui si tratta e successiva rettifica e inviata a tutti i destinatari della precedente nota Prot.n.91972/2019/ES/ss del 7 agosto 2019 e Prot.n.95170/2019/MC/ss del 19 agosto 2019.